
 
 

 

Indendørs mesterskaber 2012 
 

Seniorer & Veteraner 
 
SLTU indbyder til indendørsmesterskaber 2012 for seniorer og veteraner. Turneringen afvikles i 
perioden 7-22. januar 2012 med finaler i Hillerød den 21-22. januar.  
 
Seniorranglisten vil danne grundlag for hvem der kan deltage i de forskellige rækker. I herresingle 
mesterrækken er de 32 højest rangerede, og tilmeldte, i hovedturneringen. Hos damerne er det de 
16 højest rangerede og tilmeldte. Spillere fra Københavns Tennis Union kan deltage i begge 
rækker, hvis deres rangering berettiger til det. SLTU råder over 4 wild card. 
 
SU forbeholder sig ret til at reducere i antallet af spillere i rækkerne. Der oprettes A- & B-rækker af 
de øvrige tilmeldte efter SU's vurdering. B-rækken er for spillere uden licens. Hvis antallet af tilmeld-
te i en række ikke efter SU's opfattelse berettiger til gennemførelse, vil rækken blive annulleret. 
Vindere af sidste års B-rækker kan kun melde sig i A-rækken.  
 
Juniorer skal være tilmeldt seniorranglisten og kan kun deltage i mesterrækken. Der indbydes i 
følgende rækker: 
 
 Mesterrækken  
 A-rækken  
 B-rækken (kun for spillere uden licens) 
 Veteraner 35+  
 Veteraner 45+  
 Veteraner 55+ 
 Veteraner 65+ 
 
Der spilles i kategorierne: herresingle, damesingle, herredouble og damedouble. I veteranrækkerne 
spilles der også mixdouble. 
 
I mesterrækken er der pengepræmier og præmiesummen er 35.000 kr.  
 
Man kan maximalt melde sig i 3 rækker incl. junior og veteran. 
 
I mesterrækkens herre- og damesingle samt veteranrækkerne vil spillere fra Københavns Tennis 
Union også kunne deltage. 
 
Unionen leverer bolde til semifinaler og finaler der afvikles i Hillerød, så til de indledende kampe skal 
spillerne selv sørge for bolde. 
 
Deltagergebyr i single 250 kr. pr. deltager og 125 kr. pr. spiller i double.  
 
Programmer vil ikke blive udsendt i papirformat men skal hentes på www.sltu.dk. Ændringer og 
rettelser vil kun fremgå her. Girokort for deltagelse sendes til klubbens officielle postadresse.  
 
Tilmelding foregår elektronisk gennem www.sltu.dk og skal ske senest den 5.december 2011.  
 
Med sportslig hilsen 
Seniorudvalget 

 
 


